
 

Zarządzenie nr  09/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 lutego 2011r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia regulaminu użytkowania świetlicy wiejskiej w Uboczu. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami). 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuję się regulamin użytkowania świetlicy wiejskiej w Uboczu będący załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Tracą moc zapisy dotyczące świetlicy w Uboczu zawarte w Regulaminie wynajmu Świetlic 
Wiejskich z cennikiem wprowadzonym Zarządzeniem nr 107/2009 Burmistrza Gminy  i 
Miasta Gryfów Śląski z dnia 10 grudnia 2009 roku.   
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


